
Protokół nr 7/VII/11
Sesji Nadzwyczajnej 

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
odbytej w dniu 16 marca 2011r.

w sali uroczystości noworudzkiego Ratusza.

Godzina rozpoczęcia -   15.30
Godzina zakończenia  - 15.55

Sprawy regulaminowe:
1. Otwarcie sesji i powitanie gości.
- odczytanie wniosku Burmistrza Miasta w sprawie zwołania nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej.

Ad.1. Otwarcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Rudzie – Andrzej Behan - otworzył sesję Rady Miejskiej. Powitał 
radnych  oraz  zaproszonych  gości.  Na  podstawie  listy  obecności  stwierdził,  że  w  sesji  uczestniczy  20 
radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji. 
(lista obecności - zał. nr 1)

Nieobecni radni:
1. Marek Bawecki

Burmistrz Miasta Tomasz Kiliński - odczytał wniosek w sprawie zwołania nadzwyczajnej sesji Rady 
Miejskiej (zgodnie z załącznikiem nr 2).

Rada Miejska 20 głosami „za”:
przyjęła porządek obrad w brzmieniu:
2. Podjęcie uchwał :
a) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  Miasta Nowa Ruda.
b) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na rok 2011.
3. Zakończenie obrad.

Ad.2. Podjęcie uchwał :

a) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  Miasta Nowa Ruda.
b) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na rok 2011.

Skarbnik  miasta  Jan  Szeląg-  konieczne  jest  dokonanie  zmian  polegających  na  zmniejszeniu  nadwyżki 
budżetu w roku 2011 do kwoty 3.677.209, co jest spowodowane koniecznością zwrotu zaliczki otrzymanej w 
roku  2010  w  kwocie  652.064,  która  miała  finansować  zadanie  inwestycyjne  pn.  „Regionalne  centrum 
turystyki  aktywnej-  modernizacja  obiektów  sportowych  przy  ul.  Kłodzkiej  16  w  Nowej  Rudzie  z 
zagospodarowaniem  terenu  oraz  budowa  boiska  o  nawierzchni  sztucznej”.  Zaliczka  powinna  zostać 
rozliczona do 17 marca 2011 r. , a ze względu na opóźnienie realizacji inwestycji i brak faktur nie można jej 
rozliczyć.

Radny Michał Prokopczak- zapytanie do Burmistrza Miasta, czy firma nie dostarczyła żadnej faktury, oraz 
czy nie można zmienić wykonawcy  w celu skończenia inwestycji.
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Burmistrz  Miasta  Tomasz  Kiliński-  „firma  TAMEX nie  ma  podstaw  do  wystawienia  żadnej  faktury,  a 
Inżynier Kontraktu do wystawienia świadectwa płatności, dlatego nie można wydatkować  zaliczki. Roboty 
są w toku, dlatego nie można ich zafakturować.”

Radny Michał Prokopczak- zapytanie do Burmistrza Miasta, jeśli firma przedstawiłaby fakturę, to miasto 
pokryłoby kwotę z własnych środków.

Burmistrz Miasta Tomasz Kiliński-  miasto wystąpi  z wnioskiem o płatność na podstawie dostarczonych 
faktur. 

Radny  Andrzej  Cyman-  przez  firmę  miasto  traci  środki  finansowe.  W  tym  roku  będzie  odczuwany 
podwyższony VAT,  który w  ubiegłym roku  był  mniejszy.  Zapytanie  do  Burmistrza  Miasta,  czy można 
znaleźć w umowie paragraf, który zapewniłby miastu rekompensatę. 

Burmistrz  Miasta  Tomasz  Kiliński  -  zagrożeniem rozwiązania  umowy z  firmą  będzie  ponowny wybór 
wykonawcy, oraz nie wiadomo za jaką kwotę ta inwestycja zostanie zakończona. Jeśli nowa umowa będzie 
wyższa niż obecna to środki finansowe  będzie ponosić gmina a nie będą one dofinansowane z projektu.  

Wobec braku dalszych głosów Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie  projekt uchwały w 
sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  Miasta Nowa Ruda.

Rada Miejska w Nowej Rudzie 20 głosami „za”
  podjęła:

Uchwałę nr 30/VII/11

 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  Miasta Nowa Ruda.

Wobec braku dalszych głosów Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie  projekt uchwały w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na rok 2011

Rada Miejska w Nowej Rudzie 20 głosami „za”
  podjęła:

Uchwałę nr 31/VII/11

w sprawie wprowadzenia  zmian w budżecie miasta na rok 2011.

Ad.3. Zakończenie obrad.

W związku z brakiem głosów i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął VII 
sesję Rady Miejskiej w Nowej Rudzie.

Projekty uchwał oraz uchwały podjęte przez Radę stanowią załącznik do protokołu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: 
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